
 

 
 CITTA’  di  ORTONA 

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio Generale n. 1844 

 
DETERMINAZIONE n. 444 del 18-07-2012 

 
OGGETTO: Liquidazione delle competenze spettanti ai componen ti la Commissione Comunale per 

il Collaudo dei locali di pubblico spettacolo – Ver ifica e sopralluogo del 08giugno 2012 
– Manifestazione Castello Aragonese – Ass.ne Rotary  Don Bosco; 

 
L’anno duemiladodici il giorno 18 del mese di luglio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.8 del 10-07-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 con la quale è stato definito il PEG per l’anno 2012; 
VISTA la nota, prot. 1467/PA del 31.05.2012, concernente la convocazione per la 
commissione di cui all'oggetto; 
 
VISTO il locale regolamento, approvato con la delibera di G.M. n. 117 del 27.03.2002, il 
quale prevede che venga corrisposto a ciascun componente la citata commissione 
comunale un gettone di presenza di Euro 51,65 per ogni collaudo effettuato, oltre alle spese 
dio trasferimento ed indennità di missione, nella misura prevista dai rispettivi regolamenti; si 
da atto che le spese relative sono a carico della Amministrazione Comunale; 
 
VISTI I Decreti Sindacali n.13 del 20.12.2010, nomina della Commissione comunale e n. 
1039/PA del 13.04.2012, concernente la nomina del componente dimissionario, per 
pensionamento, ed il provvedimento di delega dell'8.06.2012, con il quale viene sostituito il 
Dirigente l'Ufficio Tecnico Comunale, impossibilitato;   
 
VISTO il verbale di verifica e collaudo redatto in esito alla riunione in oggetto indicata;  
 

DETERMINA 
 

1-Liquidare ai sottoscritti componenti la Commissione Comunale per il collaudo dei locali di 
pubblico spettacolo, le indennità spettanti, come a fianco di ciascuno indicato: 

Dott. Vincenzo D'Ottavio        -  Sindaco,Presidente -                                        -Euro      00,00 

Dott. Antonio Civitarese         - Rapp.te A.S.L. - Servizio Prevenzione              -Euro      51,65 

Arch. Luigi Cupaiolo              - Rapp.te Comando Prov.le VV.F.                       -Euro      51,65  

Ing. Florindo Reati                  -Tecnico incaricato per l'impiantistica                  -Euro     51,65 

Magg. Domenico Galanti        -Comandante la Polizia Urbana                          -Euro      51,65 

Arch. Domenico Silvestri        -Rapp.te Ufficio Tecnico Comunale                    -Euro      51,65 

Sig. Rodolfo Petraccia            -Responsabile Ufficio P.A.- Segretario               -Euro      51,65 
per un totale di Euro 309,90 al lordo delle ritenute IRPEF. 

2-Prelevare la Spesa al Capitolo 1070 del Bilancio 2012 “Spese per accertamenti Ispezioni e 
verifiche. 
 
 

Il Compilatore 
P.R. 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Dott. Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 SETTORE 
Attività Tecniche e Produttive 
Ufficio Polizia Amministrativa 



 

 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,        
25 luglio 2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Mariella Colaiezzi) 

          Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



 

CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 

 
 
 
 
                   
 


